
 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“ 

 

VALDYMO STRUKTŪRA 
 

 

 

 

Direktorius 

(atsako už visą įstaigos veiklą, veiklos 

rezultatus, atstovaują įstaigą visuomenėje) 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

(organizuoja pedagoginio personalo veiklą 

visuminio vaikų ugdymo srityje, analizuoja ir 

vertina pedagoginį procesą, švietimo politikos 

įgyvendinimą) 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams 

(užtikrina pastatų, patalpų ir tinkamą 

priežiūrą, vadovauja aptarnaujančio personalo 

darbuotojams, tvarko materialinių vertybių 

apskaitą, apsaugą, darbuotojų instruktavimą 

darbo saugos klausimais) 

Visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistė 

(atsako už sveikos gyvensenos 

priemonių įgyvendinimą) 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio, meninio, 

fiizinio ugdymo pedagogai, logopedas, 

psichologas, socialinis pedagogas, 

mokytojo padėjėjai darbui su SUP vaikais 

(atsakingi už ugdymo programos vykdymą, 

vaikų sveikatą ir gyvybę jų organizuotos 

veiklos metu) 

Techninis personalas: mokytojo padėjėjai, 

virtuvės ir sandėlio darbuotojai, pastato 

techninės priežiūros darbuotojai, sargai ir 

kiemsargis 

(atsako už patalpų švarą, vaikų saugumą ir 

sveikatą) 

jnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

nnnnnnnnn 

 

 

 

Sekretorė 

(tvarko įstaigos dokumentaciją) 


